
Uchwała Nr VI/33/2015

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 27 marca 2015 roku

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa  Damięty
- Narwoty  z dnia 9 marca 2015 roku w sprawie odwołania Sołtysa sołectwa Damięty.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn.:  Dz. U. z 2013r.,  poz. 594 ze zm.) oraz § 13 ust.  2 Statutu Sołectwa
Damięty-Narwoty  z dnia 9 marca 2015 r.,  Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1 

Stwierdza się nieważność uchwały Nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Damięty- Narwoty
z dnia 9 marca 2015 roku w sprawie odwołania Sołtysa sołectwa Damięty –Narwoty z powodu
rażącego  naruszenia  prawa,  polegającego  na  naruszeniu  §  24  ust  2  i  4  Statutu  Sołectwa
Damięty-Narwoty.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk

Krzysztof Nowicki


